
 
 
 

Krägga Herrgård ligger vackert beläget vid Mälarens strand i Bro-Bålsta-området. Anläggningen erbjuder såväl 
konferens- som privatgäster en högklassig vistelse med personlig atmosfär och det toppklassiga köket är vida känt. 
På Krägga Herrgård finns möteslokaler för allt från den lilla gruppen upp till 300 personer och platsen är också 
mycket omtyckt för både bröllop och fest. Kräggas historia går tillbaka till 1300-talet och dagens huvudbyggnad 
stod klar 1840. Sedan 1985 har herrgården drivits som en framgångsrik hotell- och konferensanläggning. Krägga 
Herrgård är stolt medlem av Svenska Möten och ingår sedan maj 2008 i c/o Hotels.   
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Carola väljer Krägga Herrgård 
 
  
Krägga Herrgård är platsen för passionerade möten. I veckan delades Carolapriset 2009 
ut och platsen för festen var Krägga Herrgård.  
 
Carolapriset instiftades 2008 av Carola Häggkvist i samband med hennes 25-årsjubileum av 
genombrottet med låten ”Främling”. Priset uppmärksammar genuint artisteri på randen till 
genombrott och årets pristagare är sångerskan och låtskrivaren Viola Grafström. Hon fick ta 
emot priset tillsammans med nära vänner i musikbranschen i samband med en festmiddag på 
Krägga Herrgård. Carola själv var mycket nöjd med arrangemanget:  
 

– Jag kunde inte tänka mig ett bättre ställe att ha en festmiddag på i år än Krägga 
Herrgård. Herrgården gav den perfekta inramningen till pristagerskan till 
”Carolapriset” med en värdighet och omsorgsfull stämning. Jag längtar redan tillbaka!, 
säger Carola Häggkvist. 

 
Krägga Herrgård är en mötesplats utöver det vanliga. Med känsla av magi och passion förs 
Kräggas tradition och historia vidare genom spännande initiativ. Nyligen genomfördes en 
fullsatt visafton för närmare 300 personer och det finns stora planer för framtiden. 
  

– Vi är oerhört glada att Carola valde Krägga Herrgård för att fira och dela ut 
Carolapriset. Carola är en fantastisk artist som med sin sång förmedlar både passion och 
magi och drömmen vore att få henne att uppträda här på Krägga, säger Tanja Jezewski, 
Marknads- och försäljningschef på Krägga Herrgård. 

  
Krägga Herrgård drivs sedan maj 2008 av Tammsvik Konferens & Herrgård i Bro under 
devisen ”Ovanligt magiska ögonblick”. På Krägga finns unika miljöer som kan förgylla både 
konferenser och privata ögonblick, t ex bröllop eller andra festligheter. Här finns också en lång 
och ovanligt bra historia som mötesplats som sträcker sig ända tillbaka till heliga Birgitta. 
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Bilder     
Högupplösta bilder för fri publicering finns att ladda ner på Kräggas hemsida, 
www.kragga.se/press  


